leo xxi non potest
et non iudicari p̄
adā. dñ. 1521
obijt. leo ppa p̄

IOHANNES.xii. papa sedit ānis.iii.
mensibus.x.& ultra. huius anno primo in
urbe Genua fons olei largiter efluxit for
sam portendens cladem urbis illius. nam
eo anno a Sarracenis ueniētibus Africa
nauibus capta est & boībus & thesauris
exausta.

fons olei;

Hungari Italia armis opressa etiā Galliā
& hyspaniam oppreserunt.

Hugo magnus uiolēter regnat in Frācia
ex quo p̄dierūt reges Franciē qui nunc
regnant.

Hugo magnus tpe
primus francorum
uolentius.

Ropertus comes andegauie de genere
Saxonū a Normādis fuit occisus otto

pmogenitus eius sine liberis ē defūctus:
Ropertus alter filius occisus fuit p̄lelio
conerto cū karolo simplice rege Frācie
Hugo magnus princeps in Burgundia
iam dicti Roperti p̄lelio cōmissio cum
karolo regnū Francie inuasit ex eo deie/
ctus fuit Hugo caputius eius filius vir
iustus mox legitt̄ regnauit in Francia
hic fuit rex primus Frācie ex eo genere
quod nunc regnat q̄ obiit Anno xpi. M.
c. xxiiii. eius filius Ropertus rex factus.

De Berengario tertio nō Augusto.

Berengarius tertius in Italia annis vii.
imperauit cuius tempore in Italia fuit
magnum scisma.

LEO. vii. papa sedit annis tribus men/
sibus. vi. & ultra.

STEPHANVS. viii. papa sedit anis. iii.
& ultra. imperante hoc Berengario post
Lotbario.

De Lotbario non augusto.

Lotbarius autē sec̄us in Italia regnauit
cuius t̄pe sol factus est sanguineus mox
post dies paucos lues i hoinēs ē sequita

sol sanguineus
lues sanguinaz po-
tendens.

anciom 14012 si rotundam odr.

De Berengario. iii.

Berengarius. iiii. cū filio Alberto in Italia
annis xi. imperauit: hic opp̄ssit Italiam &
Dauildam uxorem Lotharii inclusam te/
nuit quā Ottho Imperator mox libera/
uit & in uxorem cepit.

MARTINVS tertius papa sedit annis
tribus mensibus sex & ultra.

AGAPITVS scđs papa sedit annis. viii.
& ultra hoc īperante mox otthone aug.
Oddo p̄mus abbas monasterii cluinēsis
dormiuit in dñō.

Due mulieres in uno corpore ab umbili/
co infra uise sunt in Guasconia quarum
altera dormiente altera comedebat nec
una die chierunt.

De Ottbone primo Augusto.

Ottho primus Henrici superioris filius ex
Saxonū genere Imperiū occidētis solus
obtinuit qui imperauit in Romanorum
imperio annis quo imperante desierunt
Italia imperare. Anno xpi. dcccc. lxi.
IOHANNES. xii. papa sedit annis
quasi. viii.

*duemulieres in uno
corpore.*

Ottho Imperator in Saxoniam morans
uocatus a Iohanne. xii. papa ut ueniret
succurrere ecclesie ro. Romam uenit p
Thusciā. Rome cū gaudio est suscep̄tus
ac coronatus & multa donaria ecclesiis
contulit.